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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92126016F

2. Data e Regjistrimit 26/09/2019
3. Emri i Subjektit RALET GREEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Autostrada Tirane-Durres, Km 11, afer 
S.PETROL 
990.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studimi, identifikimi dhe zhvillimi i teknologjive te reja, 

nou-hau dhe njohuri te tjera te pershtatshme per perdorim 
industrial ose tregtar; teknikat e te mesuarit dhe zhvillimit 
dhe teknologjise rurale, industrial, dhe perdorimin vetjak 
duke e aplikuar ne softuer dhe harduer, si edhe 
komercializimi i produkteve te perfituara; perdorimi i 
shpikjeve, teknologji, nou-hau dhe njohuri te tjera, si dhe te 
drejtat e pronesise intelektuale ne ndermarrjet tregtare dhe 
industriale. Sherbime konsultuese dhe aktivitete; menaxhim, 
marketing dhe komunikim konsulence; konsultim i 
pergjithshem dhe tregti e brendshme dhe nderkombetare 
(import-eksport) me te gjitha llojet e mallrave dhe 
produkteve, veprimtari reklamash. Organizime 
simpoziumesh, seanca, kurse dhe ekspozita; kryerjen e te 
gjitha veprimeve qe lidhen me trainim, konsultim dhe 
zhvillim ne fushen e te gjitha disiplinave te inxhinierise; 
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konsultime per ceshtjet financiare, teknike, tregtare dhe 
administrative qe lidhen me projektet inxhinierike. 
Perpunimi i softuerit, marketing dhe menaxhim; perfaqesi 
tregtare dhe ndermjetesim; import-eksport mallrash, 
makineri; tregti e brendshme dhe e jashtme me te gjithe llojet 
e artikujve dhe mallrave, tregti me shumice dhe pakice; 
veprimtari prodhuese dhe magazinuese; veprimtari 
reklamash dhe informacioni; blerje mallrash per rishitje ne 
forme te perpunuar; veprimtari transporti-transport i 
brendshem dhe nderkombetar; spedicion, veprimtari 
turistike, ndertim, pervetesim, shitje, menaxhim dhe lizing 
ose dhenie me qira prona te paluajteshme, te drejta 
pronesore, blerje dhe dhenie me qira te te gjitha llojeve te 
mobiljeve, si edhe cdo veprimtari tjeter e cila nuk eshte e 
ndaluar me ligj.
DRIES LONNEUX10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/08/2019                Deri: 26/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DRIESLONNEUX
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 990.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RALET GREEN
E-Mail: lonneuxdries@yahoo.com  
Telefon: 0698088828  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C5B9D9-782E-46E9-A99F-9B14E86D2F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F2EE65-68BA-4A19-9FC2-A96BCF92BFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADAECC9-02E0-432D-A3EA-D60A6EE36D00
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-344869-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B012E999-5193-46F5-9528-F56F4BA8379B

